
„Sukcesywne dostawy paliwa drzewnego – pelletu dla Domu Pomocy Społecznej w Janowicach Wielkich, 

ul. Chłopska 1 w okresie od lipca 2021r. do 30 czerwca 2022r.” 

Nr sprawy : DPS.KDz.AG.271.6.2021.MG 

Janowice Wielkie, dnia 8.07.2021 r. 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.), Dom Pomocy Społecznej w Janowicach Wielkich przekazuje informacje 

o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.), wariant I- brak negocjacji na realizację zadania  

pn.: „Sukcesywne dostawy paliwa drzewnego- pelletu dla Domu Pomocy Społecznej w Janowicach 

Wielkich, ul. Chłopska 1 w okresie od lipca 2021r. do 30 czerwca 2022r.” 

 

W dniu 6.07.2021 r. na posiedzeniu Komisji Przetargowej został zatwierdzony wybór oferty Nr 1 złożonej 

przez :  

Poli Trade Polska  Sp. z o .o 

ul. Biblioteczna 10/22, 

43-100 Tychy 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta złożona przez Poli Trade Polska Sp. z o. o spełnia wymogi określone przez Zamawiającego w SWZ 

i uzyskała najwyższą liczbę punktów w kryterium oceny ofert ( tj. 100 pkt ) spośród niepodlegających 

odrzuceniu ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

Zamawiający jednocześnie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia złożone 

dwie oferty: 

OFERTA NR 1 : 

 Poli Trade Polska  Sp. z o .o 

ul. Biblioteczna 10/22, 

43-100 Tychy 

Zaoferowana cena brutto – 848,70 zł  

Ilość punktów za kryterium cena – 100 punktów 

 

OFERTA NR 2 : 

MULTON Sp. z o.o 

ul. Mickiewicza 10 

42 – 230 Koniecpol 

Zaoferowana cena brutto – 852,39 zł 

Ilość punktów za kryterium cena- 99,57 punktów 


